ESTADO DO MATO GROSSO DO SULFUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA         CNPJ:AVENIDA EULENIR DE OLIVEIRA LIMA N° 71C.E.P.: 12.600.146/0001-5779750-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Nova Andradina - MS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2017 - PR 22/201722/201731/01/2017Folha:  1/1

       O(a)  Diretor Geral,  NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000395 - MC PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - EIRELI - ME 37 0,0000 54.240,96- 000049 - MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 22 0,0000 26.949,1259 81.190,08

22/201710/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL14/03/2017Aquisição de Fios de Sutura para Atender as Enfermarias e Centro Cirúrgico do Hospital Regional de NovaAndradina FUNSAU-NA.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Nova Andradina,   14   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NELSON CUSTODIO DA SILVA - DIR. GERAL